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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

           Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  

   Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy 

wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku (Ogłoszenie nr 42261 – 2017 w 

Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia  13 marca 2017 r.) do realizacji zamówienia wybrano 

Wykonawców: 

 

1. SINMED Sp.zo.o., ul.Toszecka 6 , 44-100 Gliwice  w zakresie części : 

� Część nr 1-       931,28 zł brutto  

� Część nr 27 – 4681,80 zł brutto  

� Część nr 28  –11 340,00 zł brutto  

 

2. Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL – POZNAŃ Sp.zo.o. , oś. Rusa 64/6 , 61-245 

Poznań w zakresie części : 

� Część nr 2-  9390,91 zł brutto  

 

3. MEDICOM Sp.zo.o., ul.M.Składowskiej –Curie 34, 41-819 Zabrze w zakresie części : 

� Część nr  3 –2242,51 zł brutto  

 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp.zo.o., ul.Legionów 59A, 43-300 Bielsko 

Biała w zakresie części : 

� Część nr 4 – 5136,21 zł brutto  

 

5. ZARYS International Group Sp.zo.o. Sp.k, ul.Pod Borem 18, 41-808 Zabrze w zakresie części : 

� Część nr 5 – 692,36 zł brutto  

� Część nr 17 – 704,16 zł brutto  

 

6. ERBE Polska Sp.zo.o., Al.Rzeczypospolitej 14 lok. 2 8 , 02-972 Warszawa w zakresie części: 

� Część nr 6 – 8748,00 zł brutto  
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7. LivaNova Poland Sp.zo.o., ul.Postępu 21, 02-676 Warszawa w zakresie części: 

� Część nr 9 – 25660,80 zł brutto  

 

8. VYGON Polska Sp.zo.o., ul.Francuska 39/6, 03-905 Warszawa w zakresie części : 

� Część nr 12 -  1566,00 zł brutto  

� Część nr 15 – 4752,00 zł brutto  

� Część nr 16 – 1512,00 zł brutto  

 

9. BARD Poland Sp.zo.o., ul.Cybernetyki 9 , 02-677 Warszawa w zakresie części :  

� Część nr 13 – 5400,00 zł brutto  

 

10. POLMIL Sp.zo.o., S.K.A., ul.Przemysłowa 8 , 85-758 Bydgoszcz w zakresie części : 

� Część nr 14 – 35349,26 zł brutto  

 

11. SUN MED. S.C. , ul.Franciszkańska 104/112 , 91-845 Łódź w zakresie części : 

� Część nr 18 – 5832,00 zł brutto  

 

12. BOSTON Scientific Polska Sp.zo.o. Al.Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa w zakresie części : 

� Część nr 19 – 8208,00 zł brutto  

 

13. COVIMED Sp.zo.o., ul.Przelot 10, 04-622 Warszawa , w zakresie części : 

� Część nr 23 – 1393,20 zł  

� Część nr 24 – 961,20 zł brutto  

� Część nr 25 – 25110,00 zł brutto  

 

14. SALUS INTERNATIONAL Sp.zo.o., ul.Pułaskiego 9 , 40-273 Katowice w zakresie części : 

� Część nr 26 – 1349,57 zł brutto  

 

15. Bialmed Sp.zo.o., ul.Marii Konopnickiej 11 a , 12-230 Biała Piska w zakresie części : 

� Część nr 29 – 2808,00 zł brutto  

 

16.Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET – CEZAL Sp.zo.o.w 

zakresie części : 

� Część nr 30 – 44551,95 zł brutto  
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Uzasadnienie wyboru: 

 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniają wymagania określone w przyjętych kryteriach 

oceny ofert . W zależności od części :  

W zakresie części nr : 1-4,6,10-11,14,19,21-23,25,27-28 cena ( 60% ) , ocena parametrów użytkowo – 

jakościowych ( 20%) oraz ocena terminu dostawy zamówionego towaru (20%) w pozostałych 

częściach cena (60%) oraz ocena terminu dostawy zamówionego towaru ( 40%) . 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

części  

kwota 
zabezpieczona 
brutto  Nr oferty  

Wartość 
oferty brutto  
dla części  

Termin 
dostawy  

17 931,28 3 dni  

część 1 1502,50 30 928,26 3 dni  

1 10616,62 3 dni  

16 9909,70 3 dni  

22 9390,91 3 dni  

część 2 10019,70 31 10318,64 3 dni  

7 2242,51 3 dni  

12 4639,68 3 dni  

część 3 2025,99 20 5026,32 3 dni  

1 4951,47 3 dni  

16 5776,44 3 dni  

31 5136,21 3 dni  

część 4 6172,31 33 5743,86 3 dni  

część 5 693,46 16 692,36 3 dni  

część 6 8748,00 10 8748,00 3 dni  

część 7 9396,00   brak oferty   

część 8 2106,00   brak oferty   

część 9 25660,80 28 25660,80 3 dni  

8 6912,00 3 dni  

część 10 5097,60 9 6264,00 3 dni  

część 11 2540,16 8 3855,60 3 dni  

14 1981,80 3 dni  

18 1566,00 3 dni  

część 12 1512,00 29 2808,00 3 dni  

część 13 5400,00 29 5400,00 3 dni  

1 37478,59 3 dni  

25 36749,70 3 dni  

część 14 38985,29 33 35349,26 3 dni  

część 15 4752,00 18 4752,00 3 dni  
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4 2295,00 3 dni  

część 16 1490,40 18 1512,00 3 dni  

2 1283,04 3 dni  

16 704,16 3 dni  

18 702,00 3 dni  

część 17 777,60 25 729,00 3 dni  

3 6480,00 3 dni  

część 18 6382,80 21 5832,00 3 dni  

15 8208,00 3 dni  

19 12312,00 3 dni  

część 19 8208,00 26 9234,00 3 dni  

część 20 11229,84   brak oferty    

część 21 51480,36 20 57875,04 3 dni  

część 22 38905,92 5 40953,60 3 dni  

24 1399,68 3 dni  

część 23 1425,60 32 1393,20 3 dni  

część 24 1188,00 32 961,20 3 dni  

8 30488,40 3 dni  

część 25 26153,28 32 25110,00 3 dni  

6 1116,72 3 dni  

23 1349,57 3 dni  

część 26 1223,16 27 5940,00 3 dni  

4 11016,00 3 dni  

13 6723,00 3 dni  

16 4860,00 3 dni  

część 27 4698,00 17 4681,80 3 dni  

4 14742,00 3 dni  

13 13608,00 3 dni  

część 28 6804,00 17 11340,00 3 dni  

część 29 2808,00 1 2808,00 3 dni  

część 30 42522,04 11 44551,95 3 dni  

     

Termin płatności 60 dni  
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Nr 
oferty  Wykonawca  

1. Bialmed Sp.zo.o., ul.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  
2. Biochem Polska Sp.zo.o. , ul.Nowa 23, Stara Iwiczna , 05-500 Piaseczno  
3. Olympus Polska Sp.zo.o., 02-676 Warszawa , ul.Suwak 3 
4. Skamex Sp.zo.o., Sp.k. , ul.Częstochowska 38/52, 93-121 Łódż 
5. Edwards Lifesciences Poland Sp.zo.o., al.Jerozolimskie 94 , 00-807 Warszawa 
6. Asept Sp.zo.o. , ul.Warszawska 12A, 06-300 Przasnysz  
7. Medicom Sp.zo.o., ul.M.Składowskiej -Curie 34, 41-819 Zabrze  
8. Medtronic Poland Sp.zo.o. , ul.Polna 11, 00-633 Warszawa  
9. Maquet Polska Sp.zo.o., ul.Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
10. Erbe Polska Sp.zo.o., Al..Rzeczypospolitej 14 lok.28, 02-972 Warszawa  

11. 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego "Centrowet - Cezal" Sp.zo.o.Poznań ul.Dąbrowskiego 133/135 , 60-543 
Poznań  

12. Aksis Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Sp.Jawna, ul.Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk  
13. Medicavera Sp.zo.o. Dalhausen Group , 70-392 Szczecin , ul.Wawrzyniaka 6W 
14. Hammermed Medical Polska Sp.zo.o.Sp.k, ul.Kopcińskiego 69/71 , 90-032 Łódź  
15. Boston Scientific Polska Sp.zo.o., Al..Jana Pawła II 22 , 00-133 Warszawa  
16. Zarys International Group Sp.zo.o., Sp.k, ul.Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
17. Sinmed Sp.zo.o., ul.Toszecka 6, 44-100 Gliwice  
18. Vygon Polska Sp.zo.o. , ul.Francuska 39/6 , 03-905 Warszawa  
19. PolMed Paweł Jabłonka , Pieńków 61B, 05-152 Czosnów  
20. NZ Techno Sp.zo.o., ul.Berneńska 5a, 03-976 Warszawa  
21. Sun Med. S.C. ul.Franciszkańska 104/112 , 91-845 Łódź  
22. Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa Cezetel Poznań Sp.zo.o., oś, Rusa 64/6 , 61-245 Poznań  
23. Salus International Sp.zo.o., 40-273 Katowice , ul.Pułaskiego 9  
24. Beryl Med. Ltd, 1 St Floor , 26 Fouberts Place , London , Anglia , W1F 7 PP 
25. J.Chodacki A.Misztal Medica , Sp.Jawna , 59-300 Lubin, ul.Przemysłowa 4A 
26. Varimed Sp.zo.o , ul.Powstańsców Śląskich 5 , 53-332 Wrocław  
27. Color Trading Sp.zo.o., ul.Żołny 40, 02-815 Warszawa  
28. Liva Nova Poland Sp.zo.o., ul.Postępu 21, 02-676 Warszawa  
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29. Bard Poland Sp.zo.o., ul.Cybernetyki 9, 02-677 Warszawa  
30. Elektro Med Grzegorz Pałkowski , ul.Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice  
31. Przedsiebiorstwo Wielobranzowe Intergos Sp.zo.o., ul.Legionów 59A, 43-300 Bielsko-Biała  
32. Covimed Sp.zo.o.ul.Przelot 10, 04-622 Warszawa  
33. Polmil Sp.zo.o., ul.Przemysłowa 8 , 85-758 Bydgoszcz  
  
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert : 

 

 

części  

kwota 
zabezpieczona 
brutto  

Nr 
oferty  

Wartość 
oferty brutto          
( dla części ) 

Termin 
dostawy  

Przyznane 
punkty w 

oparciu o cenę  

Przyznane 
punkty w 

oparciu o termin 
dostawy  

Przyznane 
punkty w oparciu 

o ocenę 
użytkowo - 
jakościową  Suma  Lokata  

17 931,28 3 dni  0,60 0,2 0,2 1,00 I 

część 1 1502,50 30 928,26 3 dni   

1 10616,62 3 dni  0,53 0,2 0,13 0,73 IV 
16 9909,70 3 dni  0,57 0,2 0,13 0,77 II 

22 9390,91 3 dni  0,60 0,2 0,20 0,80 I 

część 2 10019,70 31 10318,64 3 dni  0,55 0,2 0,20 0,75 III 

7 2242,51 3 dni  0,60 0,2 0,07 0,87 I 

12 4639,68 3 dni  0,29 0,2 0,07 0,56 III 
część 3 2025,99 20 5026,32 3 dni  0,27 0,2 0,20 0,67 II 

1 4951,47 3 dni  0,60 0,2 0,13 0,93 II 

16 5776,44 3 dni  0,51 0,2 0,07 0,78 IV 
31 5136,21 3 dni  0,58 0,2 0,20 0,98 I 

część 4 6172,31 33 5743,86 3 dni  0,52 0,2 0,13 0,85 III 

część 5 693,46 16 692,36 3 dni  0,60 0,4 NIE DOTYCZY  1,00 I 

część 6 8748,00 10 8748,00 3 dni  0,60 0,4 NIE DOTYCZY  1,00 I 

część 7 9396,00   
BRAK 

OFERTY              
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część 8 2106,00   
BRAK 

OFERTY              

część 9 25660,80 28 25660,80 3 dni  0,60 0,4 NIE DOTYCZY  1,00 I 

8 6912,00 3 dni   
część 10 5097,60 9 6264,00 3 dni  UNIEWAŻNIENIE  

część 11 2540,16 8 3855,60 3 dni  UNIEWAŻNIENIE 

14 1981,80 3 dni  0,47 0,4 0,87 II 

18 1566,00 3 dni  0,60 0,4 1,00 I 

część 12 1512,00 29 2808,00 3 dni  0,33 0,4 NIE DOTYCZY  0,73 III 

część 13 5400,00 29 5400,00 3 dni  0,60 0,4 NIE DOTYCZY  1,00 I 

1 37478,59 3 dni  0,57 0,2 0,2 0,97 III 

25 36749,70 3 dni  0,58 0,2 0,2 0,98 II 
część 14 38985,29 33 35349,26 3 dni  0,60 0,2 0,2 1,00 I 

część 15 4752,00 18 4752,00 3 dni  0,60 0,4 NIE DOTYCZY  1,00 I 

4 2295,00 3 dni  0,40 0,4 0,80 II 
część 16 1490,40 18 1512,00 3 dni  0,60 0,4 NIE DOTYCZY  1,00 I 

2 1283,04 3 dni  0,33 0,4 NIE DOTYCZY  0,73 III 

16 704,16 3 dni  0,60 0,4 NIE DOTYCZY  1,00 I 

18 702,00 3 dni   
część 17 777,60 25 729,00 3 dni  0,58 0,4 NIE DOTYCZY  0,98 II 

3 6480,00 3 dni  0,54 0,4 NIE DOTYCZY  0,94 II 
część 18 6382,80 21 5832,00 3 dni  0,60 0,4 NIE DOTYCZY  1,00 I 

15 8208,00 3 dni  0,60 0,2 0,2 1,00 I 

19 12312,00 3 dni   
część 19 8208,00 26 9234,00 3 dni  0,53 0,2 0,06 0,79 II 

część 20 11229,84   
BRAK 

OFERTY              

część 21 51480,36 20 57875,04 3 dni  UNIEWAŻNIENIE 

część 22 38905,92 5 40953,60 3 dni  UNIEWAŻNIENIE 

24 1399,68 3 dni  0,597 0,2 0,2 0,997 II 
część 23 1425,60 32 1393,20 3 dni  0,60 0,2 0,2 1,00 I 

część 24 1188,00 32 961,20 3 dni  0,60 0,4 NIE DOTYCZY  1,00 I 

część 25 26153,28 8 30488,40 3 dni  0,49 0,2 0,2 0,89 II 
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32 25110,00 3 dni  0,60 0,2 0,2 1,00 I 

6 1116,72 3 dni   

23 1349,57 3 dni  0,60 0,4 1,00 I 

część 26 1223,16 27 5940,00 3 dni  0,14 0,4 NIE DOTYCZY  0,54 II 

4 11016,00 3 dni  0,26 0,2 0,13 0,59 IV 

13 6723,00 3 dni  0,42 0,2 0,2 0,82 III 
16 4860,00 3 dni  0,58 0,2 0,13 0,91 II 

część 27 4698,00 17 4681,80 3 dni  0,60 0,2 0,13 0,93 I 

4 14742,00 3 dni  0,46 0,2 0,16 0,82 III 
13 13608,00 3 dni  0,50 0,2 0,20 0,90 II 

część 28 6804,00 17 11340,00 3 dni  0,60 0,2 0,16 0,96 I 

część 29 2808,00 1 2808,00 3 dni  0,60 0,4 NIE DOTYCZY  1,00 I 

część 30 42522,04 11 44551,95 3 dni  0,60 0,4 NIE DOTYCZY  1,00 I 
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Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy, biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Unieważnienie postępowania w częściach: 

1. Na podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie w zakresie części nr:  7, 8, 20 w  zakresie w/w części nie wpłynęły żadne oferty. 

2. Na podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie w zakresie części nr  10, 11, 21, 22. W zakresie powyższych  części cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia.  

W części nr 10  Zamawiający na realizację zamówienia zabezpieczył kwotę 5097,60 zł brutto,  zaś 

cena najkorzystniejszej oferty w części nr 10  (firmy Maquet Polska Sp.zo.o. z siedzibą w Warszawie ) 

wynosi 6264,00 zł brutto.  

W części nr 11 Zamawiający na realizację zamówienia zabezpieczył kwotę 2540,16 zł brutto,  zaś 

cena najkorzystniejszej oferty w części nr 11  (firmy Medtronic Poland Sp.zo.o.z siedzibą w 

Warszawie ) wynosi 3855,60 zł brutto.  

W części nr 21 Zamawiający na realizację zamówienia zabezpieczył kwotę 51480,36 zł brutto,  zaś 

cena najkorzystniejszej oferty w części nr 21  (firmy NZ Techno Sp.zo.o. z siedzibą w Warszawie ) 

wynosi 57875,04 zł brutto.  

W części nr 22 Zamawiający na realizację zamówienia zabezpieczył kwotę 38905,92 zł 

brutto,  zaś cena najkorzystniejszej oferty w części nr 22  (Edwards Lifescences Poland 

Sp.zo.o. firmy z siedzibą w Warszawie ) wynosi 40953,60  zł brutto.  

 

Informacja o omyłkach :  

Zamawiający informuje , iż dokonał poprawy omyłki pisarskiej w zbiorczym zestawieniu ofert 

dotyczy części 19 . Było 2808,00 zł brutto  jest 12312,00 zł brutto. 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy jednostronnie podpisane, zostaną przesłane pocztą.  

 

Od niniejszej decyzji  przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2004 r., nr 19, poz. 177) z późniejszymi zmianami  – Dział VI „ Środki 

ochrony prawnej ”.  

                                                                            DYREKTOR 
                                                                               Irena Kierzkowska 

                                                                            ( Podpis osoby uprawnionej) 
                                                                                                                                                                                                                           


